
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/13 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin  

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.
1)

) zwanej dalej „Kartą Nauczyciela” uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/10 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 

ust. 3 Karty Nauczyciela i nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 190, poz. 2371 

i z 2012 r. poz. 4030) w § 1 w ust. 1 w tabeli lp. 2 otrzymuje brzmienie:  

 2  Bibliotekarze bibliotek pedagogicznych  39  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/140/13 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 29 stycznia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela i nauczycieli realizujących w ramach stosunku 

pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą od 4 lutego 2013 r.  

Przewodniczący Rady 

Marian Niesłuchowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, 

Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 

i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 908 i 1544. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 marca 2013 r.

Poz. 1375


		2013-03-05T12:10:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




